АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
636 164, Томская область, Кожевниковский район

с. Песочнодубровка  Советская, 55

Тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2013                                                                                               № 43
Об отмене постановления

от 29.03.2012 № 14
В соответствии с протестом Прокуратуры Кожевниковского района от 30.04.2013 № 1-246в-2013,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации песочнодубровского сельского полселения от 29.03.2012 № 14 «Об утверждении положения о добровольной пожарной охране» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

                                   Г.И.Власенко

Д.Г.Борейша

42-3-32